MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE
ESTADO DO PARANÁ

GABINETE DO PREFEITO

__________________________________________________

Rua Jacarandá, nº 300, Nações – CEP 83.823-901 - Fazenda Rio Grande - PR

DECRETO N.º 7385/2024.
De 25 de abril de 2024.

Súmula: “Altera membros do Conselho de
Alimentação Escolar do Município de
Fazenda Rio Grande - CAE, conforme
especifica”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE, Estado do Paraná, no uso
de suas atribuições legais e constitucionais, bem como nos termos do processo
administrativo eletrônico n. 24.551/2024:

DECRETA

Art. 1º Fica alterada a redação da alínea ‘b’, do inciso II e das alíneas ‘b’, ‘c’ e ‘d’ do
inciso III, do artigo 1º do Decreto n. 6017, de 07 de outubro de 2021, alterando
membros suplentes e titulares do Conselho de Alimentação Escolar do Município de
Fazenda Rio Grande – CAE, passando a vigorar com o seguinte texto:

“(...).

Art. 1º (...).

(...).

II - Representantes dos Professores:

a) (...);

b) Suplente: Cristiane Conceição da Silva Sampaio, CPF/MF n. 742.804.309-34.

III - Representantes dos Pais de Alunos:

a) (...);

b) Suplente: Priscila Tatiane Rodrigues, CPF/MF n. 048.831.669-37

~ FAZENDA
~ RIOGRANDE

: Publicado no Diário '"':
: Oficial Eletrônico :
: N°074/2024- Data: de 25 :
: de abril de 2024. : '------------------~

MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE
ESTADO DO PARANÁ

GABINETE DO PREFEITO

__________________________________________________

Rua Jacarandá, nº 300, Nações – CEP 83.823-901 - Fazenda Rio Grande - PR

c) Titular: Débora Brasil Lencina, CPF/MF n. 009.997.140-23

d) Suplente: Lilia de Jesus de Lima Faria, CPF/MF n. 054.232.899-20

(...)”.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Fazenda Rio Grande, 25 de abril de 2024.

Marco Antonio Marcondes Silva
Prefeito Municipal

MARCO ANTONIO
MARCONDES
SILVA:04318688917

Assinado de forma digital por
MARCO ANTONIO MARCONDES
SILVA:04318688917
Dados: 2024.04.25 16:34:21
-03'00'

'

PREFEITURA DE

FAZENDA
RIO GRANDE